
ПРОТОКОЛ № 1 

Днес 13.07.2016 г. в 14:00 ч. в сградата на Община Велико Търново, Комисията по чл. 51, 
ал.1 от ППЗОП, във връзка с чл. 103, ал. 1 от ЗОП, назначена със заповед № РД 22-1406/13.07.2016 
г. на Кмета на Община Велико Търново, започна разглеждането на офертите, постъпили във връзка 
с участие в обществена поръчка, чрез провеждане на открита процедура с предмет: 
„Полиграфически услуги и изработка на рекламни материали за нуждите на Община Велико 
Търново и информация и публичност на проект „Културното наследство на град Велико 
Търново във фокуса на Европейското културно многообразие" по Програма БГ08.", по 
обособени позиции, с уникален номер на поръчката в РОП 00073-2016-0022, открита с Решение № 
РД 24-35/03.06.2016 г. и публикувано обявление № 735553 от 06.06.2016 г., изменено с Решение № 
РД 24-36/20.06.2016 г. за одобряване на обявление за изменение или допълнителна информация и 
публикувано обявление № 737275 от 23.06.2016 г. и с Решение № РД 24-40/06.07.2016 г. за 
одобряване на обявление за изменение или допълнителна информация и публикувано обявление № 
739420 от 11.07.2016 г. 

КОМИСИЯ в състав: 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

Снежана Данева - Иванова - Заместник - кмет "Икономическо развитие" 

И ЧЛЕНОВЕ: 

1. Нелина Църова - Директор на дирекция „Култура и туризъм" 
2. Николина Ангелова - Старши експерт в отдел „Обществени поръчки" 

На заседанието на комисията не присъстваха представители на участниците. 
Комисията по чл. 103, ал.1 от ЗОП започна работа след получаване на протокола по чл.48, 

ал.6 от ЗОП. Членовете на комисията подписаха декларации по чл. 103, ал. 2 ЗОП и чл. 51, ал. 8иал. 
13 ППЗОП. 

Постъпили са три оферти, както следва: 

I. Оферта с вх. № 5300-7788-2 /08 .07 .2016 г. в 13:25 ч. на „ Л А М Б А Д Ж И Е В 
СТАНДАРТ" О О Д , с е д а л и щ е и адрес на у п р а в л е н и е : град София 1113 , район р-н 
Изгрев , у л . " Р а й к о А л е к с и е в " , чл. 95, вх. В, адрес за к о р е с п о н д е н ц и я : гр. София 
1233 , район р-н С е р д и к а , ж.к. Банишора , бул. „Ген. Столетов" , № 49, п.к. 25, е-
mai l : lambadi iev .s tandart(a) emai l . com, ЕИК 130862812 , за обособени позиции JVoj\b 

1 , 2 ; 

II. Оферта с вх. № 5 3 0 0 - 7 5 1 9 - 4 / 0 8 . 0 7 . 2 0 1 6 г. в 16:48 часа и Д о п ъ л н е н и е вх. № 5300-
7519-4#1 /12 .07 .2016 г. към Техническо п р е д л о ж е н и е и Ценово предложение от 
Оферта с вх. № 5 3 0 0 - 7 5 1 9 - 4 / 0 8 . 0 7 . 2 0 1 6 г. в 16:18 часа на „ Д - М Е Д И Я " ООД, град 
Велико Търново , у л . „Христо Ботев" № 86, тел . : 062 /604600; факс: 062 /622236 , е-
mai l : d m e d i a . b g ^ g m a i l . c o m , ЕИК 104639352 , за обособена позиция № 2 ; 

III. Оферта с вх . № 53-204-3 /12 .07 .2016 г. в 16:33 часа на „СИРА" ООД, ЕИК 
104518525, гр. В е л и к о Т ъ р н о в о , ул. „Ясен" № 1-3, тел: 062 /649845 , 062 /649855 , 
0888419954 , ф а к с : 0 6 2 / 6 4 9 8 9 5 , e-mail: info(a),siraprint.com, за обособена позиция 
№1; 



Комисията отвори по реда на постъпването им запечатаните непрозрачни опаковки и 
оповести тяхното съдържание и констатира наличието на отделен запечатан плик „Предлагани 
ценови параметри". 

Трима от членовете на комисията подписаха техническите предложения и пликовете с 
надпис „Предлагани ценови параметри". 

Публичната част от заседанието на комисията приключи след извършване на горните 
действия. 

I. Оферта с вх. № 5300-7788-2/08.07.2016 г. в 13:25 ч. на „ЛАМБАДЖИЕВ СТАНДАРТ" 
ООД, седалище и адрес на управление: град София 1113, район р-н Изгрев, ул."Райко 
Алексиев", чл. 95, вх. В, адрес за кореспонденция: гр. София 1233, район р-н Сердика, ж.к. 
Банишора, бул. „Ген. Столетов", № 49, п.к. 25, e-mail: lambadiiev.standart@gmail.com, ЕИК 
130862812, за обособени позиции №№ 1, 2, съдържа: 

Документи по чл. 39. ал.З, т.1 от ППЗОП за позиция № 1: 
1.Заглавна страница - 1 стр.; 
2.Опис на представените документите - Приложение № 7 - оригинал, подписан и подпечатан - 2-3 
стр.; 
3. Единен европейски документ за обществени поръчки (ЕЕДОП) - Приложение № 1 - 4-23 стр.; 
4. Доказателства за извършени услуги - Референция и Удостоверение - заверени копия - 24-25 
стр.; 
5. Декларация за регистрация по Закона за Търговския регистър — оригинал, подписана и 
подпечатана - 26 стр.; 
6. Карта за идентификация БУЛСТАТ - заверено копие - 27 стр.; 
7. Удостоверение за регистрация по ЗДДС - заверено копие - 28 стр.; 
8. Декларация по чл. 39, ал.З, т.1, б. „в"-„д" от ППЗОП - Приложение № 2 - оригинал, подписана и 
подпечатана - 29 стр.; 
9. Сертификати ISO 9001:2008, 14001:2004 - заверени копия-30-35 стр.; 
10. Писмо изх. № Л47-0046/03.11.2011 г. от Агенция митници за издаване на ЕОРИ номер -
заверено копие - 36 стр.; 
11. Приложение за регистрация и идентификация на икономически оператор (ЕОРИ§ - заверено 
копие - 37 стр.; 
12. Справка за актуално състояние на действащите трудови договори към дата 09.05.2016 г. на 
„ЛАМБАДЖИЕВ СТАНДАРТ" ООД - заверено копие - 38-39 стр.; 
13. Техническа оферта - Техническо предложение - Приложение № 3.1 - 40-49 стр.; 
14. Мостри на артикули: покана - № 4, бележник - № 5, плик за писма - № 8, папка - № 10, дипляна 
- №> 50. 

Документи по чл. 39, ал.З, т.1 от ППЗОП за позиция № 2: 
1. Заглавна страница - 1 стр.; 
2. Опис на представените документите - Приложение № 7 - оригинал, подписан и подпечатан -
2-3 стр.; 
3. Единен европейски документ за обществени поръчки (ЕЕДОП) -Приложение № 1 - 4-25 стр.; 
4. Доказателства за извършени услуги - Референции и Удостоверение - заверени копия - 26-29 
стр.; 
5. Декларация за регистрация по Закона за Търговския регистър - оригинал, подписана и 
подпечатана - 30 стр.; 
6. Карта за идентификация БУЛСТАТ - заверено копие - 31 стр.; 
7. Удостоверение за регистрация по ЗДДС - заверено копие - 32 стр.; 
8. Декларация по чл. 39, ал.З, т.1, б. „в"-„д" от ППЗОП - Приложение № 2 - оригинал, подписана 
и подпечатана - 33 стр.; 
9. Сертификати ISO 9001:2008, 14001:2004 - заверени копия - 34-39 стр.; 
10. Писмо изх. № Л47-0046/03.11.2011 г. от Агенция митници за издаване на ЕОРИ номер -
заверено копие - 40 стр.; 
11. Приложение за регистрация и идентификация на икономически оператор (ЕОРИ§ - заверено 
копие - 4 1 стр.; 

mailto:lambadiiev.standart@gmail.com


12. Справка за актуално състояние на действащите трудови договори към дата 09.05.2016 г. на 
„ЛАМБАДЖИЕВ СТАНДАРТ" ООД - заверено копие - 42-43стр.; 
13. Техническа оферта - Техническо предложение - Приложение № 3.2 - 44-52 стр.; 
14. Мостри на артикули: торбички хартиени - № 1, USB флаш памет с лого - № 10, торбичка от 
плат - № 12, комплекти 2, 3 и 4 елемента - № 26, триъгълни флагчета за простор - № 56. 

II. Оферта с вх . № 5 3 0 0 - 7 5 1 9 - 4 / 0 8 . 0 7 . 2 0 1 6 г. в 16:48 часа и Д о п ъ л н е н и е вх. № 
5 3 0 0 - 7 5 1 9 - 4 # 1 / 1 2 . 0 7 . 2 0 1 6 г. към Техническо п р е д л о ж е н и е и Ц е н о в о п р е д л о ж е н и е 
от Оферта с вх. № 5 3 0 0 - 7 5 1 9 - 4 / 0 8 . 0 7 . 2 0 1 6 г. в 16:18 часа на „ Д - М Е Д И Я " ООД, 
град Велико Т ъ р н о в о , ул . „Христо Б о т е в " № 86, тел . : 0 6 2 / 6 0 4 6 0 0 ; факс: 
062 /622236 , e -mai l : d m e d i a . p g @ g m a i l . c o m , ЕИК 1 0 4 6 3 9 3 5 2 , за обособена позиция 
№2, съдържа: 

Документи по чл. 39, ал.З, т.1 от ППЗОП за позиция № 2: 
1. Опис на представените документите - Приложение № 7 - оригинал, подписан и подпечатан 
- 1 - 2 стр.; 
2. Единен европейски документ за обществени поръчки (ЕЕДОП) - Приложение № 1 - 3-25 
стр.; 
3. Удостоверение от АВ TP за вписани обстоятелства и обявени актове - заверено копие - 26-
27 стр.; 
4. Удостоверение за банкова сметка - заверено копие - 28 стр.; 
5. Сертификати и протоколи за контрол - заверени копия - 29-52 стр.; 
6. Доказателства за извършени услуги - Удостоверения - заверени копия - 53-58 стр.; 
7. Декларация по чл. 39, ал.З, т.1, б. „в"-„д" от ППЗОП - Приложение № 2 - оригинал, 
подписана и подпечатана - 59 стр.; 
8. Декларация за срок на валидност на офертата - оригинал, подписана и подпечатана - 60 
стр.; 
9. Декларация за спазване на задълженията, свързани с данъци и осигуровки, опазване на 
околната среда, закрила на заетостта и условията на труд - оригинал, подписана и подпечатана -
61 стр.; 
10. Техническо предложение - Приложение № 3.2 - 62-72 стр.; 
11. Мостри на артикули: торбички хартиени - № 1, USB флаш памет с лого - № 10, торбичка от 
плат - № 12, комплекти 2, 3 и 4 елемента - № 26, триъгълни флагчета за простор - № 56; 
12. Допълнение към техническо предложение - Опис на представените документите -
Приложение №7 — оригинал, подписан и подпечатан - 1-2 стр.; 

III . Оферта с вх . № 53 -204-3 /12 .07 .2016 г. в 16:33 часа на „ С И Р А " ООД, ЕИК 
104518525 , гр. В е л и к о Т ъ р н о в о , ул . „Ясен" № 1-3, тел: 0 6 2 / 6 4 9 8 4 5 , 062 /649855 , 
0888419954 , ф а к с : 0 6 2 / 6 4 9 8 9 5 , e-mail: i n f o @ s i r a p r i n t . c o m , за обособена позиция 
№ 1 ; 

Документи по чл. 39, ал.З, т. 1 от ППЗОП за позиция № 1: 
1. Опис на представените документите - Приложение № 7 - оригинал, подписан и подпечатан 
-97-98 стр.; 
2. Единен европейски документ за обществени поръчки (ЕЕДОП) - Приложение № 1 - 26-44 
стр.; 
3. Предприети мерки за надеждност - информация за дейността на участника - оригинал, 
подписана и подпечатана - 2 стр.; 
4. Техническо предложение - Приложение № 3.1 - 46-47 стр.; 
5. Декларация по чл. 39, ал.З, т.1, б. „в"-„д" от ППЗОП - Приложение № 2 - оригинал, подписана 
и подпечатана - 45 стр.; 
6. Проект на договор - 66-72 стр.; 
7. Декларация за срок на валидност на офертата - оригинал, подписана и подпечатана - 1 стр.; 

mailto:dmedia.pg@gmail.com
mailto:info@siraprint.com


8. Декларация за спазване на задълженията, свързани с данъци и осигуровки, опазване на 
околната среда, закрила на заетостта и условията на труд - оригинал, подписана и подпечатана - 1 
стр.; 
9. Мостри на артикули: покана - № 4, бележник - № 5, плик за писма - № 8, папка - № 10, дипляна 
- № 5 0 . 
10. Декларация за техническото оборудване - оригинал, подписана и подпечатана - 2 стр.; 
11. Удостоверение за банкова сметка - заверено копие - 1 стр.; 
12. Доказателства за извършени услуги - Референции и Препоръки - заверени копия - 4 стр.; 

На следващото си заседание, комисията ще разгледа документите по чл. 39, ал.2 и 3 от 
ППЗОП за съответствие с изискванията към личното състояние и критериите за подбор, поставени 
от възложителя, за което ще състави протокол на основание чл. 54, ал.7 от ППЗОП. 

Комисията приключи работа в 15:00 часа. 

КОМИСИЯ в състав: 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 
/ Снежана Данева - Иванова - Чя»**.^гиипк _ "Иьт,тт 0 мическо развитие"/ 

И ЧЛЕНОВЕ: 

/ Нелина Църова - Директор на дирекция\„Култура и туризъм"/ 

/ Николина Ангелова^' Старши експерт в отдел ОП в Община Велико Търново / 

milenak
Typewritten Text
Заличена информация на основание чл. 42, ал. 5 от ЗОП във връзка с чл. 23 от Закона за защита на личните данни!




